
UFFICIOAT'IIGC.CC

Città di Trani
nedeglia dArgènto at Merito Civile

PROVINCIA B T

Originale Deliberazione di Giunta Comunale

Oggetto:
APPROVAZIONE DELL'EVENTO DI PROMOZIONE "EURES"VIVERE E
LAVORARE A MALTA"-TRANI.BIBLIOTECA COMUNALE "G. BOVIO'- 8

N. 68 del Reg. I uaeotozorz.

Data: 28 1412017

L'anno duemiladiciassette , il giorno 28 del mese di aprile , alle

ore _--"-....1-1,{-5-....."--", nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori:

Gon I'assistenza del Segretario Generale dott.Carlo Casalino

ll Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n.

Assessori, ed assenti n. 4 Assessori. dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

BOTTARO Aw. Amedèo SINDACO- PRESIDENTE I

BOLOGNA Ing.Raffaella ASSESSORE x

CAPONE Arch.Giovanni ASSESSORE x

GILIENTO Dott.ssa Debora ASSESSORE x

D'AGOSTINO Dott.ssa lvana ASSESSORE x

OE MICHELE Dott.Giuseppe ASSESSORE x

Dl GREGORIO Aw.Michele ASSESSORE x

Dl LERNIA Dott.Felice ASSESSORE x

Dl GIFIGO Aw.Carmelina ASSESSORE x

LIGNOLA Dott.Luca ASSESSORE x

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



Su proposta dell'Assessore con delega ai Finanziamenti Comunitari - Dr.ssa Ivana D'Agostino

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO:
che, I'EUR.E.S. - EURopean Emplolment Services: Servizi Europei per I'Impiego è una rete di
informazione e di orientamento sul mercato del lavoro europeo che prevede I'incontro fra offerta e

domanda di occupazione fta i diversi sistemi pubblici per l'impiego a livello comunitario, realizzata
nel 1993 per volonta della Commissione Europea;

che, I'Amministrazione Comunale intende promuovere un evento promozionale sulle attività di
EURES focalizzato su Malta in collaborazione con I'EURES Regione Puglial
che, I'evento-convegno consisterà nella presentazione dei sen izi offerti da EURES Puglia e in
paficolare le opportunita lavorative proposte da EURES Malta che sarà presente con un proprio
staff;
che, durante la giomata sono stati prer-isti dei colloqui di lavoro per soggetti interessati alle offerte
di lavoro a Malta;
che, inoltre, il meeting non sarà rivolto solamente a giovani cittadini in cerca di lavoro ma sarà

esteso anche agli studenti delle scuole professionali del tenitorio (settore alberghiero e similari);
Considerato che per la finalita di cui innanzi si intende destinare una spesa non superiore ad

€1.000,00;
Preso atto che sulla proposta di deliberazione di che uattasi sono stati formulati i pareri prescritti
dall'af.4g del D.Lgs. n"267/200O:
-parere favorevole di regolmita tecnica, in atti, espresso dal dirigente della ln area aw.C.Navach;
-parere favorevole di regolarità contabile, in atti, espresso dal dirigente dell'Area Economica
Finanziaria dott. A.Pedone :" La spesa prevista di €.1.000,00 va imputata al cap.2005 del bilancio
2017:" Attività informazione e comunicazione" impegno nr.382/0;
Con voti unanimi, resi ai sensi di legge;

DELIBERA

la nanativa che precede costituisce parte integrante del presente prowedimento e si intende

qui integralmente riportata;
di autorizzare la spesa di € 1.000,00, per I'orgnizzazione dell'Evento di Promozione

"EIIRES - vivere e lawrare a Malta", promosso da questa Amministrazione in
collaborazione con I'EURES Puglia. in programma il prossimo 6 maggio 2017 presso la
Biblioteca Comunale G.Bovio;
di demandare al Dirigente competente I'adozione dei conseguenti atti di gestione,

assegnando la spesa di €.1.000,00 al cap.2005 del bilancio 2017 "Attività informazione e

comunicazione" impegno 382/0 ;
di dichiarare, con separata ed unanime votazione, il presente prowedimento
immediatamente eseguibile, ai sensi del 40 comma dell'art.134 del D.Lgs. n'267 /2000.

l)

2)

3)

4)



DELIBERA N. 68 DEL 28!41,2017

yerbale è stato approvato e sottoscritto nei modi di legge.

25M82111
per

15 giorni consecutivi come prescritto dall'art. 124, l'comma, del T.U.E.L. approvato

col D.Lgs, 18.8.2000, n. 267, contestualmente comunicata ai Capi

Trani, l[ i.;ìi 20i7

N" []9] ,"g. puuori".

IL SEGRETARIO GENERALE

che la presente deliberazione:

è afflssa all'albo Pretorio dal

Í;i. t,
ntr :, ìy'

f+Íl:,":

ATTESTA

1[ i.ff zoti

ll Segretario, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

che la presente deliberazione:

tr è stata dichiarata immediatamente eseguibile:

tr è divenuta esecutiva il

Trani, io +.ft tor

(art. 134 comma 4 del 267 18.8,2000)

decorsi 10


